
1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi 
 
 
název:   Česká republika – Ministerstvo vnitra, organizační složka 
státu 
sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
plátce DPH:   ano  
zastoupena:                      plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství 

logistického zabezpečení,  
bankovní spojení:  ČNB, číslo účtu 5504881/0710 
IDDS:    gs9ai55 
oprávněni jednat 
ve věcech provozních:   , e-mail:  
      , e-mail:  
                                 
evid. číslo smlouvy:            PPR-11744-8/ČJ-2022-990661   
JID vlast. dokumentu:        PCR99ETRpo42736073          
 
jako převodce na straně jedné (dále jen „převodce“) 
 
 
a 
 
 
název:   Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,  

státní příspěvková organizace 
sídlo:    Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
IČ:    67779999 
DIČ:    CZ67779999 
plátce DPH:   ano  
statutární orgán:                Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, ředitel 
bankovní spojení:  ČNB, číslo účtu 30320881/0710 
IDDS:    iazgiwe 
oprávněni jednat 
ve věcech provozních: , e-mail:  
    , e-mail:  
    , e-mail:  
 
evid. číslo smlouvy:  ZSMV-09998-2/PNM-2022    
referátník:   2022/REF/00144 
 
jako nabyvatel na straně druhé (dále jen „nabyvatel“)   
 
(společně též „smluvní strany“) 
 
uzavřena tato 
 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40399922&rp=20220615120749


2 
 

Smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí  
v majetku státu – služebních dopravních prostředků  

(dále jen „vozidel“) a o změně příslušnosti 
 hospodařit s tímto majetkem státu 

 
 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a 
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích v platném znění (dále jen „ ZMS“), vyhláškou MF ČR č. 62/2001 Sb., o 
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu v platném 
znění, Nařízením ministerstva vnitra č. 30/2002 ze dne 21. května 2002, o nakládání 
s nepotřebným movitým majetkem v platném znění (dále jen „NMV“ 30/2002), a rámcovou 
dohodou o postupu při úplatném převodu vyřazených služebních dopravních prostředků PP 
ČR uzavřenou mezi stranami dne 20. 6. 2019. 
 

I 
Východiska, důvod uzavření smlouvy  

 
1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZMS rozhodl kvalifikovaným 

způsobem, a to listinou pod č.j.: MV-59829-5/OSM-2022 o trvalé nepotřebnosti movitých 
věcí – vozidel, která plnila funkci služebních dopravních prostředků.  

 
 

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace, (zřízená Ministerstvem vnitra ČR), je 
příslušnými resortními předpisy oprávněn k převzetí služebních dopravních prostředků 
uvedených v odstavci 1 tohoto článku za účelem realizace jejich prodeje právnickým či 
fyzickým osobám v souladu s ustanovením čl. 8 odst. 3 NMV  30/2002. 

 
II 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu i s ustanovením § 55 odst. 3 ZMS) je úplatný 
převod vozidel uvedených v příloze této smlouvy z převodce na nabyvatele.   
 

III 
Cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za převod předmětných vozidel je stanovena dle 
znaleckých posudků a činí za soubor všech vozidel (příloha č. 1) částku ve výši 803.000,-
Kč (osmsettřitisíce korun českých). 
 
2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu – daňový doklad splňující všechny 
zákonné náležitosti. Přílohou faktury bude převodcem vystavený soupis převáděných 
vozidel (předávací protokol) podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních 
záležitostech za obě strany. Fakturu je nabyvatel povinen zaplatit ve lhůtě splatnosti, která 
činí čtrnáct (14) kalendářních dnů od předání faktury. 
  



3 
 

  
IV 

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
 

Smluvní strany se dohodly, že právo hospodaření k vozidlům uvedeným v předávacím 
protokolu dle ujednání čl. III odst. 2. této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele dnem 
zápisu nabyvatele jako nového vlastníka v registru vozidel.  
 

V 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných jejích dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran.  
 
2. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve 
formátu.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.  
 
3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Zveřejnění 
v registru smluv zajistí nabyvatel na své náklady. 
 
 
Příloha: Předávací protokol – soupis převáděných vozidel (dle ujednání čl.. III bod 2. této 
smlouvy) 
 
 
 

  

  
 
 
 

………………………...................... 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

              plk. Ing. Milan Grohmann 
  ředitel ŘLZ 

 
 
 

………………………...................... 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
ředitel  

 
  
 
  
 
 
 
 



Příloha k č.j.: PPR-11744-8/ČJ-2022-990661
a k č.j.: ZSMV-09998-2/PNM-2022

Předávací protokol – soupis převáděných vozidel 

B RZ Barva Km Nomenklatura Název nomenklatury Cena pořizov. Cena znalcem VIN Rok v. TP Inv. číslo
71639 5C08327 modrá 270709 81 041 011 049 Škoda Octavia 2,0 - 85 kW 456 449,97 Kč 27 000,00 Kč TMBBE41UX48762570 2004 BF845095  10803185
72012 1A58031 bílá 164755 81 040 012 100 Škoda Fabia Combi 1,4 - 55 kW 271 236,00 Kč 27 000,00 Kč TMBJC16Y964445420 2005 BG187840  10803237
72084 1A58036 zelená metalíza 141583 81 040 012 005 Škoda Fabia 1,4 - 55 kW 265 776,00 Kč 28 000,00 Kč TMBPC16YX64454959 2005 BG191181  10803266
72740 5A16218 modrá 214443 81 051 142 011 Ford Transit 300 M 2,0 TD - 62 kW 583 352,00 Kč 26 000,00 Kč WF0RXXBDFR6Y08065 2006 UB198859  10803327
72766 5A15973 červená 231084 81 040 012 100 Škoda Fabia Combi 1,4 - 55 kW 278 480,16 Kč 18 000,00 Kč TMBJX16Y674035230 2006 UB484702  10803334
75799 9A56257 modrá perleťová 292392 81 043 160 013 Audi A8 Long 4,2 - 257 kW 2 064 318,00 Kč 40 000,00 Kč WAUZZZ4E29N010369 2008 UK359118  10804572
75805 1AY5842 modrá perleťová 326481 81 043 160 013 Audi A8 Long 4,2 - 257 kW 2 064 318,00 Kč 40 000,00 Kč WAUZZZ4E09N010211 2008 UK065928  10804578
75959 9A79741 modrá 244756 81 040 130 014 VW Golf Combi 1,4 - 103 kW 470 679,51 Kč 44 000,00 Kč WVWZZZ1KZ9W133478 2008 UD140555  10804619
75958 9A79738 šedá metalíza 220964 81 040 130 014 VW Golf Combi 1,4 - 103 kW 470 679,51 Kč 44 000,00 Kč WVWZZZ1KZ9W130644 2008 UD140557  10804618
76159 9A96851 bílá 358351 81 040 011 005 Škoda Octavia II 1,6 - 75 kW 291 319,73 Kč 35 000,00 Kč TMBDA61Z392035339 2009 UD024836  10804643
76168 9A97261 červená metalíza 186540 81 040 011 005 Škoda Octavia II 1,6 - 75 kW 291 319,73 Kč 37 500,00 Kč TMBDA61Z592035665 2009 UD025631  10804652
76169 6B21435 šedá metalíza 432827 81 041 011 074 Škoda Octavia II 1,8 - 118 kW 375 621,71 Kč 39 000,00 Kč TMBCK61Z298008994 2009 UD226636  10804672
76180 9A97938 šedobéžová metalíza 220761 81 041 011 074 Škoda Octavia II 1,8 - 118 kW 375 621,71 Kč 40 000,00 Kč TMBCK61ZX92035606 2009 UK359548  10804683
76190 9A98519 bílá 324356 81 041 011 074 Škoda Octavia II 1,8 - 118 kW 375 621,71 Kč 38 000,00 Kč TMBCK61Z492035181 2009 UD026235  10804693
77119 1AJ6939 šedá metalíza 223103 81 040 012 125 Škoda Fabia II Combi 1,4 - 63 kW 305 859,15 Kč 30 000,00 Kč TMBFC65J4A3126593 2009 UD700029  10804920
77125 1AJ7251 šedobéžová metalíza 253463 81 040 012 125 Škoda Fabia II Combi 1,4 - 63 kW 305 859,15 Kč 30 000,00 Kč TMBFC65J5A3126621 2009 UD700058  10804926
77141 1AJ7921 šedá metalíza 233587 81 041 220 004 Seat Exeo 2,0 TDi - 105 kW 528 412,36 Kč 55 000,00 Kč VSSZZZ3RZAR012811 2009 UD625618  10804930
77368 8S66029 šedá metalíza 273433 81 041 011 079 Škoda Superb II 2,0 TDi - 103 kW 607 275,00 Kč 69 000,00 Kč TMBAE73T6A9021176 2009 UD701376  10805013
79468 3AN6429 černá perleťová 204760 81 040 012 125 Škoda Fabia II Combi 1,4 - 63 kW 235 846,00 Kč 44 500,00 Kč TMBJC65J9E3072708 2013 UF676353  10805414
202334 8U84315 černá perleťová 256388 81 043 110 020 BMW X5 3,0 D - 173 kW 200 000,00 Kč 91 000,00 Kč WBAFF41090L121104 2008 UG715011  10806070

celkem 20 ks 10 818 045,40 Kč 803 000,00 Kč

Předal: Převzal:


	JID vlast. dokumentu:        PCR99ETRpo42736073
	
	List1




